
Ejpovice "B" - Rožmitál  17:19 (8:12)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 25 Duben 2010 17:36 - Aktualizováno Pátek, 06 Srpen 2010 13:58

        V neděli po poledni jsem zajížděli k dalšímu mistrovskému utkání, tentokrát do Ejpovic.
Umístění v tabulce nás stavělo do role favorita, i když domácí nás loni na podzim porazili
rozdílem 5 branek. První branku zápasu jsme vstřelili my, soupeř ze dvou následujících útoků
skóre otočil na 1:2. To bylo jediné a poslední vedení domácích v utkání. Náš útok se prosazoval
po pěkných kombinačních akcích, útok domácích trápila nepřesná střelba a špatné přihrávky. V
průběhu prvního poločasu jsme vedli až o pět branek, svojí měrou k tomu přispělo i vyloučení
domácího útočníka do konce zápasu za napadení rozhodčího. V závěru poločasu jsme
neproměnili vyloženou šanci a promarnili tak možnost jít do vedení o 6 branek, soupeř z
následného protiútoku snížil na poločasových 8:12.

      Dva neproměněné brejky z úvodu druhého poločasu předznamenaly naše útočné trápení. Z
našeho útoku se vytratila lehkost, útočníci ztráceli balon špatnými přihrávkami. Několikrát
soupeře podržel dobrým zákrokem brankář. Naše obrana si připsala také několik špatných
přihrávek a tak se náš náskok začal ztenčovat. Soupeř se dotáhl až na rozdíl dvou branek.
Naštěstí jsme se po oddechové čase vzpamatovali, opět jsme začali dávat branky a až do
konce zápasu jsme udržovali 2-3 brankový rozdíl. V utkání jsme nakonec zvítězili 19:17.  

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, D. Franěk, P. Pazderník, J. Vondrášek - P.
Šourek, P. Melichar, R. Stöckl, J. Pičman

branky: Šourek 11, Melichar 5, Stöckl 3

  

 1 / 1


